
LLLVC

R

S
S

ETEL

CH
IND

VR

F

VR

F

VR

F

V
R

P
F

V
R

P
F

R
D

RD

R
D

R
D

P
L

Dgt

Sdb Wc

Chambre 1Chambre 2

Séjour

Entrée

Balcon

B1 43

Allège h = 57 cm environ

Allège h = 57 cm environ

Allège h = 57 cm environ

S
eu

il 
h

 =
 1

5
 c

m
 e

n
vi

ro
n

S
eu

il 
h

 =
 1

5
 c

m
 e

n
vi

ro
n

A
llè

ge
 h

 =
 4

5
 c

m
 e

n
vi

ro
n

A
llè

ge
 h

 =
 4

5
 c

m
 e

n
vi

ro
n

paillasse

GC

GC

GC

GC

GC

1
,2

0

2,58 1,362,53 1,26

6
,8

3

3
,6

9

1
,5

7

Cuisine

EP

3,91

2
,1

7

6,02

3
,4

4
4

,1
6

2,59 3,16

0 0.5 2m1

R
U

E
 D

E
S

 U
S

IN
E

S
 B

A
B

C
O

C
K

PLACE BABCOCK N

S

E

O

LEGENDE

Echelle : 

Nota : Les surfaces des placards sont comprises dans celles des pièces où ils se situent. Des modifications sont susceptibles d'être apportées à ce plan en fonction des nécessités techniques et réglementaires de la réalisation, tant en ce qui concerne les dimensions libres que l'équipement. Les soffites, 
faux-plafonds, retombées, gaines techniques, canalisations, trappes de visite, descentes d'eaux pluviales, équipements électriques, ne sont pas systématiquement représentés ou le sont à titre indicatif. Les dimensions et les implantations des appareils de chauffage, lorsqu'ils sont représentés, sont 
indicatifs et seront soumis à la conformité de l'étude thermique.

VR        Volet roulant       

GC       Garde-corps       

Soffite / faux plafond    

ETEL    Esp techn. elect. du lgt       

PL        Placard      

        Sèche serviette  

  R         Réfrigerateur

  LV    

  LL      

  C         Cuisson  

Radiateur

Retombée de poutre  

Lave Linge 

Lave Vaisselle  

SS

RD

B1 B2

Conformément à la réglementation, ce plan est 

PMR EVOLUTIF

Fenêtre

Porte-fenêtre

F 

PF 

Indice : A Juin 2022

  EP        Eaux pluviales

HALL B1
APPARTEMENT DE 3 PIECES

n°B1 43 au 4ème étage

N

S

E

O

ENTREE

CHAMBRE 1

CHAMBRE 2

SALLE DE BAIN

WC

DEGAGEMENT

5,36 m²

12,56 m²

9,13 m²

5,60 m²

2,50 m²

5,79 m²

66,13 m²

15,20 m²

81,33 m²

BALCON

SURFACE TOTALE HABITABLE

SURFACE TOTALE HABITABLE
ET ANNEXES

SEJOUR / CUISINE 25,19 m²


	Feuilles
	0.27_ILOT-B - 3P_B1.43


