





HALL B1 APPARTEMENT DE 3 PIECES n°B1 43 au 4ème étage

ENTREE	5,36 m²
SEJOUR / CUISINE	25,19 m²
CHAMBRE 1	12,56 m²
CHAMBRE 2	9,13 m²
SALLE DE BAIN	5,60 m²
WC	2,50 m²
DEGAGEMENT	5,79 m²
SURFACE TOTALE HABITABLE	66,13 m <sup>2</sup>
BALCON	15,20 m²
SURFACE TOTALE HABITABLE ET ANNEXES	81,33 m²

## **LEGENDE**

F

VR	Volet roulant	SS	Sèche serviette
GC	Garde-corps	RD	Radiateur
*+++	Soffite / faux plafond	R	Réfrigerateur
PL	Placard	LV	Lave Vaisselle
ETEL	Esp techn. elect. du lgt	LL	Lave Linge
	Retombée de poutre	С	Cuisson

sson Eaux pluviales Fenêtre

Porte-fenêtre

Juin 2022 Indice : A Echelle:







Conformément à la réglementation, ce plan est

